
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës  

Objekti  Data e kthimit 
të përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

01. 08.01.2016 Kërkesë për 

informacion  në 

lidhje për 

refuzimin vendimi 

per lirim nga nga 

sherbimi civil 

08.01.2016 

Kthim Pergjigje 

me email. 

Perfunduar  Nuk ka 

02. 08.02.2016 Kërkesë për 

informacion  nga 

Sigma me email 

08.02.2016 

Kthim Pergjigje 

me email. 

Perfunduar  Nuk ka 

03. 17.02.2016 Kërkesë për 

informacion  ne 

lidhje me ecurin e  

dy ankesave te 

trajtuara nga KMD 

e ardhur me email 

17.02.2016 

Kthim Pergjigje 

me email. 

Perfunduar  Nuk ka 

04. 26.02.2016 Kërkesë për 

asistence per te 

ndjekur gjygjesisht 

ceshtjen   ne lidhje 

me ecurin e  

ardhur me shkrese 

. 

21.03.2016 

Kthim Pergjigje. 

Perfunduar Nuk ka 

05. 19.03.2016 Kërkesë për venie 

ne dispozicion te 

akteve ligjore. 

23.03.2016 

Kthim pergjigje 

me email. 

Perfunduar Nuk ka 

06. 11.04.2016 Kërkesë për 

informacion ne 

lidhje me ankesen 

e bere prane kmd-

se 

Kthim pergjigje 

me emai 

12.04.2016. 

Perfunduar Nuk ka 

07. 26.04.2016 Kërkesë për venie 

ne dispozicion te 

akteve ligjore. 

Kthim pergjigje 

me email. 

Perfunduar Nuk ka 

08. 27.05.2016 Kërkesë për 

informacion me 

email ne lidhje me 

vijimesin e 

ankeses te bere 

prane KMD-se  

Kthim pergjigje 

me 

email.27.05.2016 

Perfunduar Nuk ka 



 

09. 14.06.2016 Kërkesë për 

informacion me 

email ne lidhje me 

vijimesin e ankeses 

te bere prane 

KMD-se  

Kthim pergjigje 

me 

email.15.06.2016 

Perfunduar Nuk ka 

10. 06.07.2016 Kërkesë për 

informacion me 

email  

Kthim pergjigje 

me 

email.06.07.2016 

Perfunduar Nuk ka 

 

 


